[image: C:\Users\elisangelapires\Desktop\85px-Brasaosantaluzia.png]
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA TORNA SEM EFEITO, DE FORMA PROVISÓRIA, A PUBLICAÇÃO DO DIA 27 DE AGOSTO DE 2020 DO ATO DE NOMEAÇÃO II DO CARGO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB II DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA – EDITAL nº 01/2019.

O Prefeito Municipal de Santa Luzia/MG, Sr. Christiano Augusto Xavier Ferreira, no uso das suas atribuições, TORNA SEM EFEITO, DE FORMA PROVISÓRIA, A PUBLICAÇÃO DO DIA 27 DE AGOSTO DE 2020, DO ATO DE NOMEAÇÃO II, QUE TORNOU SEM EFEITO A NOMEAÇÃO AO CARGO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB II DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA – EDITAL nº 01/2019, da candidata relacionada abaixo, em cumprimento de decisão judicial, até posterior deliberação em juízo.

1. PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB II

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	86
	2576069
	CHARLENE MATIAS DA SILVA BARRETOS

Santa Luzia/MG 14 de janeiro de 2021.

CHRISTIANO AUGUSTO XAVIER FERREIRA
PREFEITO MUNICIPAL
1

image1.png

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO

1

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA

TORNA SEM EFEITO, DE FORMA

PROVISÓRIA, A PUBLICAÇÃO DO DIA 27 DE AGOSTO DE 2020 DO ATO DE

NOMEAÇÃO II DO C

ARGO DE

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

–

PEB II

DO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA

–

EDITAL nº

01/2019.

O Prefeito Municipal de Santa Luzia/MG, Sr. Christiano Augusto Xavier Ferreira,

no uso das suas atribuições,

TORNA SEM EF

EITO, DE FORMA PROVISÓRIA, A

PUBLICAÇÃO DO DIA 27 DE AGOSTO DE 2020,

D

O ATO DE NOMEAÇÃO I

I, QUE

TORNOU SEM EFEITO A NOMEAÇÃO

AO

CARGO DE

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA

–

PEB II

DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA

–

EDITAL nº 01/2019, da candidata relacionada abaixo, em cumprimento de

decisão judicial, até posterior deliberação em juízo.

1.

PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA

–

PEB II

CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

86

2576069

CHARLENE

MATIAS DA SILVA BARRETOS

Santa Luzia/MG

14

de

janeiro de 2021

.

CHRISTIANO AUGUSTO XAVIER FERREIRA

PREFEITO MUNICIPAL